A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 289 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 8 DE AGOSTO DE 202216

ID: E35B4FEBD0974

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS ~ -d<LTOS
Educaçao PARATODOS EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

secretaria Municipal MJ iiiili'i 1-Wfllhiibi

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA 16' CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

1) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 09 de Agosto de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED

· Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. Os candidatos a Professores de Português, Professor de Educação Infantil e anos
iniciais do ensino fundamental deverão comparecer Secretaria Municipal de Educação
de Altos-Senied no dia 09 de Agosto de 2022 das 08:00h às 12:00h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponlveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 2- Professor do Ensino FundamentaHLlngua Portuguesa)

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO

15 LILIANE FARIAS LEAL 048.513.363-65 23,5

16 Francisca Nandiele Paulino dos Santos 070.336.243-79 22,5

CARGO: 1-Professor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO

210 RAIMUNDA NONATA DE SALES PEREIRA 056.455.193-70 24

211 Nallani de Araújo de Abreu 614.885.393-08 24

212 MARISA DE SOUSA LIMA SAMPAIO 077 .942.103-56 24

213 EDILENA ALVES DOS SANTOS 016.389. 793-08 24

214 Maria Clara da Silva 076.506.403-02 24

ID: 0501CA5A6A914

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJNº 06 .554.794/0001-1 I

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

#(LTOS
PARATODOS

PORTARIA GB-PMA Nº146/2022.

O Prefeito M u nicipal de A ltos, Estado do
Piauf, Maxwell Pll"es Ferreira, no uso de s ua s
atribu ições lega is, cons iderando o dispos to no A.-t. 66,
Item VI, da Lei Orgânica Municipal, d e 05 de a bril d e
1990, considerando ai nda , o pedido d e Licença sem
V cncimeuto, co nstante do Processo uº 2862/2022 d e 02
de Agos to de 2022.

RESOLVE:

I - Conceder LICENÇA SEM VENCIMENTO, a pedido, da servidora, MARIA
DO LIVRAMENTO DA SILVA SOUSA, Portadora do CPF: 032.978.923-66. Ocupante
do cargo de AUXILIAR DE SE RVIÇOS DIVERSOS lotado na Secretaria M unicipal de
Educação da P refeitura Municipal de Altos no período de 03.08.2022 a 03.02.2023.

II - Es ta P ortaria entrará cm vigor na data da sua assinatura.

lll - Revogar as disp osições em contrário.

PUBLIQUE-SE
CERTIFIQUE-SE

E CUMPRA-SE;

GABINETE DO PREFEITO, A ltos (PI), 04 DE AGOSTO DE 2022.

Cen1ro Administrativo de Altos , Av Nossa Senhora de Fétlma NR 4 ◄ 4 6 a - e Lote 1.
CEP: 64.290-000/ CNPJ; 06.554.794/0001 -11

WWW fl ll® PI09Vhr
Allos - Pleur - Wets.App: (86) 9-9468-5428

ID: 3F258C5CC14D4

ESTADO DO P IA U f

_ ,'ALTOS PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO- SEMED

COMISSÃO OE A VALIAÇÃO OE CURRÍCULOS Educaçao PARATODOS
EDITAL DE ABERTURA N º 005/ 2022 Secreta r ia M u nlcipol ; +a 1 ;

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso d as atribulç6es legals que lhe co nfer e m , torna
públlco a CONVOCAÇÃO PARA 2• CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2022

DOCUMENT OS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pcs.soa Física - CPF;

c) Titu lo de E leitor;

d) CTPS (Ca rteira d e Trabalho) ;

e ) C omprova nte de Residência ;
f) D ocumen tos de co mprovação do requis ito minimo/qualificaçii.o
profissio nal, d e acordo com o cargo pleiteado;

g ) C urrículo co m os documento s de comprovação dos Títulos e
Exper iência, d e acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 09 d e Agosto de 2022
HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Adminlstrativo/SEMED
Endereço: Av. Nossa S enhora de Fãtlma, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI , 64290-000

1. Os candidatos de Professor de Educação Física deverão comparecer Secretaria
Municipal de Educação deAltos-Semed no d ia 09 de Agosto de 2022 d as 08:00h às 12:
OOh

Ficam CON\ÍOCADOS OS PROFESSORES a baixo relacionados, d iscriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponiveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 2-Educação Física

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO

3 Jôsé Erculls Soares Gomes 064. 574.493-01 27